
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 
e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl      www.dczp.wroclaw.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483      REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 83 151000,00 zł 

 
 
 

Kapitał Zakładowy: 
 

KRS  0000 
 
 

 

Wrocław, dnia 20.02.2024r. 
Nr sprawy: 4a/LEKI/DCZP/2024/P 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
  
 
Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. udostępnia informację z otwarcia 

ofert na: Sukcesywna dostawa produktów leczniczych i wyrobów medycznych do apteki szpitalnej na 
potrzeby „Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.”  

które odbyło się w dniu  20.02.2024r. o godz. 10:30 
 
 Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w  
wysokości:  
 

Zamówienie podstawowe    

Zadanie  Wartość netto 
Zamówienie 

podstaw. 

Wartość netto 
Prawo opcji 

Wartość brutto 
Zamówienie 

podstaw 

Wartość brutto 
Prawo opcji 

1 6594,60 1978,38 7112,00 2133,60 

 

 

 
 

Oferty złożyli: 

 
NR 

 OFERTY 
1 

 

Neuca SA 
Ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 
NIP: 8790017162 

Termin realizacji reklamacji 4 dni 
 

NR 
 ZADANIA 

Cena ofert zamówienie podstawowe 
 netto/brutto  

w zł 
 

1 6529,70/7025,50 

 

mailto:sekretariat@dczp.wroclaw.pl
http://www.dczp.wroclaw.pl/

